__________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Campus II – Samambaia – Faculdade de Filosofia – Fax: 3521-1164 – Caixa Postal 131 – CEP: 74001-970

Goiânia-GO – www.ufg.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE FILOSOFIA

UNIDADE: FACULDADE DE FILOSOFIA/UFG

SELEÇÃO DE MONITOR

EDITAL N° 03/13

O Diretor da Faculdade de Filosofia, Prof. Dr. Adriano Correia Silva, leva

ao conhecimento do corpo discente desta Universidade que no período de 23 de agosto a 04

de setembro do corrente ano estarão abertas as inscrições para candidatos à Bolsa de

Monitoria para a disciplina abaixo discriminada:

Disciplinas Nº de

Vagas

Tópicos de Ontologia e Metafísica (II sem.). 01

Somente poderão inscrever-se estudantes de cursos de graduação desta

universidade e que tenham sido aprovados na disciplina com média superior a 7,0 (sete).

Para inscrição, a ser realizada na Secretaria da Faculdade de Filosofia, os

candidatos deverão apresentar-se munidos de Carteira de Identidade.

O exame de seleção ocorrerá nesta Faculdade e será realizado no dia 05 de

setembro de 2013, em local e horário que serão divulgados posteriormente no quadro de

avisos da secretaria do curso.

A ausência do candidato implicará na sua desclassificação.

Os casos omissos desse edital serão resolvidos pelo Conselho Diretor desta

faculdade.

Aos vinte e três dias do mês de agosto do ano de dois mil e treze.

Prof. Dr. Adriano Correia Silva
Diretor/FAFIL/UFG